З А Я В Л Е Н И Е

Я,____________________________________________________________________________прошу принять меня в члены Московской областной организации «Общественно-государственное объединение «Всероссийское физкультурно-спортивное общество «Динамо». С Уставом, правами и обязанностями члена организации ознакомлен, согласен и обязуюсь их соблюдать.

«______»_____________________20_____г.             ________________________________

(подпись)

А Н К Е Т А

Ф.И.О._______________________________________________________________________

Дата рождения___________________

Коллектив физической культуры__________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Спортивный разряд (звание), достижения, вид спорта ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​___________________________

Контактный телефон______________________________________________

e-mail___________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

о приеме в члены МОО ОГО ВФСО «Динамо»

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«        »_______________________20_____г.

Заместитель председателя МОО «Динамо»_________________(_____________________)

(подпись)

Выдана членская карточка N__________________

«            »_________________________20____г.       ________________________________

   (подпись)

Зарегестрирован за________________________________________________________КФК